2024年 8月 27日

各 位

株式会社 鳥取銀行

私募債の受託について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記の通り鳥取銀行保証付無担保社債を受託いたしまし

たのでお知らせします。

 私募債は、一定の適債基準（私募債を発行できる財務面での基準）を満たす必要があり「優良企業」

がその信用力を背景に発行するものです。

当行では今後も「地域社会の発展を力強くリードするコンサルティングバンク」を目指し、お取引先

の円滑な資金調達を積極的に支援してまいります。

記

＜ 鳥取銀行保証付無担保社債発行企業および受託の概要 ＞

以 上

発行会社 日段 株式会社 代表取締役 山川 正人

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保社債

（発行金額）100百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（期日一括償還）

（発 行 日）2024年 8月27日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）鳥取県鳥取市古海 531

（資 本 金）96,000千円    （従 業 員） 183名

（営業概要）段ボールシート・ケースの製造、販売業

（特  徴） 1963年創業。鳥取本社のほか島根県安来市、兵庫県豊岡市にも

製造拠点を構え、段ボールの設計から生産まで一気通貫の体制で

多品種・少量生産・短納期などの幅広い需要に応えている。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（岡﨑）・経営統括部（片寄）

TEL 0857-37-0274・0260